
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES – PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 
 

 

                                    

                                   PORTARIA Nº.  0250 / 2023 

 

 

                                   JOSÉ FERNANDES DA SILVA NETO, diretor do Serviço 

                                   Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

                                   Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

          

                                   RESOLVE 

     

                               Conceder férias aos servidores abaixo relacionados: 

                               

NOME Período Aquisitivo Período de Gozo 

Aparecido de Souza  2021/2022 01/06/23 até 30/06/23 

Bruno Luiz Leoncio 2022/2023 05/06/23 até 24/06/23 

Karla Lucas Costa  2022/2023 05/06/23 até 04/07/23 

Lidiane de Oliveira Segantini 2021/2022 01/06/23 até 30/06/23 

Leandro Luiz Trindade  2021/2022 05/06/23 até 24/06/23 

Renê Luiz Marquez 2022/2022 01/06/23 até 30/06/23 

Silvia Aparecida Schmith Zamboni  2021/2022 01/06/23 até 30/06/23 

 
 

                                      Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 
estado do Paraná, em 12 de junho de 2023. 

 

 

 

                                                                             José Fernandes da Silva Neto 

                                                                                             Diretor 

 

 

 

 


